
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2023

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONINI Alfredo

2. 2 BRUNO Francesco

3. 3 CANFORA Irene

4. 4 CARMIGNANI Sonia

5. 5 CORRIAS Paoloefisio

6. 6 DE POLI Matteo

7. 7 FERRUCCI Nicoletta

8. 8 LANDINI Sara

9. 9 LEMMA Valerio

10. 10 LENER Raffaele

11. 11 LUCHENA Giovanni

12. 12 MORANDI Francesco

13. 13 PAOLONI Lorenza

14. 14 PASSALACQUA Michela

15. 15 ROSAFIO Elisabetta Giovanna

16. 16 ROSSANO Diego

17. 17 SACCO GINEVRI Andrea

18. 18 SARTORI Filippo

19. 19 SEPE Marco

20. 20 SICLARI Domenico Rocco

21. 21 SIRSI Eleonora

22. 22 URBANI Alberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 LANDINI Sara
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2. 11 LUCHENA Giovanni

3. 15 ROSAFIO Elisabetta Giovanna

4. 6 DE POLI Matteo

5. 22 URBANI Alberto

6. 5 CORRIAS Paoloefisio

7. 12 MORANDI Francesco

8. 14 PASSALACQUA Michela

9. 10 LENER Raffaele

10. 2 BRUNO Francesco

11. 3 CANFORA Irene

12. 18 SARTORI Filippo

13. 16 ROSSANO Diego

14. 1 ANTONINI Alfredo

15. 21 SIRSI Eleonora

16. 19 SEPE Marco

17. 13 PAOLONI Lorenza

18. 17 SACCO GINEVRI Andrea

19. 9 LEMMA Valerio

20. 7 FERRUCCI Nicoletta

21. 4 CARMIGNANI Sonia

22. 20 SICLARI Domenico Rocco
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Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADINOLFI Giovanna

2. 2 BALBONI Marco

3. 3 BARUFFI Maria Caterina

4. 4 CANNIZZARO Vincenzo

5. 5 CATALDI Giuseppe

6. 6 CELLAMARE Giovanni

7. 7 FRIGO Manlio

8. 8 FUMAGALLI Luigi

9. 9 IOVANE Massimo

10. 10 NESI Giuseppe

11. 11 PALOMBINO Fulvio Maria

12. 12 PONTECORVO Concetta Maria

13. 13 RUOTOLO Gianpaolo Maria

14. 14 SCALESE Giancarlo

15. 15 TONOLO Sara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BARUFFI Maria Caterina

2. 12 PONTECORVO Concetta Maria

3. 15 TONOLO Sara

4. 10 NESI Giuseppe

5. 9 IOVANE Massimo

6. 1 ADINOLFI Giovanna

7. 11 PALOMBINO Fulvio Maria

8. 6 CELLAMARE Giovanni
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9. 8 FUMAGALLI Luigi

10. 5 CATALDI Giuseppe

11. 2 BALBONI Marco

12. 13 RUOTOLO Gianpaolo Maria

13. 4 CANNIZZARO Vincenzo

14. 14 SCALESE Giancarlo

15. 7 FRIGO Manlio
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Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALEO Salvatore Carmelo

2. 2 AMARELLI Giuseppe

3. 3 BARTOLI Roberto

4. 4 BASILE Fabio

5. 5 CASTRONUOVO Donato

6. 6 CATENACCI Mauro

7. 7 CAVALIERE Antonio

8. 8 CONSULICH Federico

9. 9 D'ALESSANDRO Francesco

10. 10 D'ASCOLA Vincenzo Mario

11. 11 DEMURO Giampaolo

12. 12 DI MARTINO Alberto

13. 13 FOFFANI Luigi

14. 14 FORNASARI Gabriele

15. 15 GARGANI Alberto

16. 16 GATTA Gian Luigi

17. 17 GULLO Antonino

18. 18 LO MONTE Elio

19. 19 LOSAPPIO Giuseppe

20. 20 MAIELLO Vincenzo

21. 21 MANACORDA Stefano

22. 22 MANES Vittorio

23. 23 MANTOVANI Marco Orlando

24. 24 MEZZETTI Enrico

25. 25 MILITELLO Vincenzo

26. 26 MONGILLO Vincenzo

27. 27 MORMANDO Vito

28. 28 PECCIOLI Annamaria
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29. 29 PELISSERO Marco

30. 30 PICOTTI Lorenzo

31. 31 PIERGALLINI Carlo

32. 32 PREZIOSI Stefano

33. 33 ROMANO Bartolomeo

34. 34 SCHIAFFO Francesco

35. 35 SPENA Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 35 SPENA Alessandro

2. 17 GULLO Antonino

3. 16 GATTA Gian Luigi

4. 20 MAIELLO Vincenzo

5. 32 PREZIOSI Stefano

6. 34 SCHIAFFO Francesco

7. 21 MANACORDA Stefano

8. 27 MORMANDO Vito

9. 8 CONSULICH Federico

10. 5 CASTRONUOVO Donato

11. 12 DI MARTINO Alberto

12. 9 D'ALESSANDRO Francesco

13. 19 LOSAPPIO Giuseppe

14. 14 FORNASARI Gabriele

15. 15 GARGANI Alberto

16. 31 PIERGALLINI Carlo

17. 28 PECCIOLI Annamaria

18. 13 FOFFANI Luigi

19. 11 DEMURO Giampaolo

20. 25 MILITELLO Vincenzo

21. 22 MANES Vittorio

22. 33 ROMANO Bartolomeo

23. 1 ALEO Salvatore Carmelo

24. 24 MEZZETTI Enrico

25. 2 AMARELLI Giuseppe

26. 7 CAVALIERE Antonio

27. 30 PICOTTI Lorenzo

28. 3 BARTOLI Roberto

29. 26 MONGILLO Vincenzo

30. 18 LO MONTE Elio

31. 23 MANTOVANI Marco Orlando

32. 10 D'ASCOLA Vincenzo Mario
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33. 4 BASILE Fabio

34. 6 CATENACCI Mauro

35. 29 PELISSERO Marco
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